
Nevşehir'inde aralarında bulunduğu 
41 ilde PKK/KCK'ya yönelik Jandarma 
tarafından son 10 gündür devam eden 
“Gürz-37" operasyonlarında 147 şüpheli 
terör örgütü mensubu yakalandı.

Nevşehir'de “Gürz-37"  
operasyonu: 147 örgüt 
üyesi yakalandı

YIL : 14 • SAYI :  4465 • 13 Ocak 2025 Pazartesi • Fiyatı: 7.00 TL

ANNE ADAYLARINA BİLİNÇLİ GEBELİK DESTEĞİ ■ 6'DAMHP HEYETİNDEN ÇALIŞ'A ÇIKARTMA ■ 5'TE

DEVAMI
SAYFA 3'TE

NEVÜ VE MUTLU SU POMPALARINDAN İŞ BİRLİĞİ ■ 7'DE

Ürgüp'te yatırım projesi Ürgüp'te yatırım projesi 
için ilk adım atıldıiçin ilk adım atıldı

Ürgüp'te yatırım projesi 
için ilk adım atıldı

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, eski Büyük Otel
arazisinde yapılacak olan projeyi kamuoyuna tanıttı.

Nakil Aracı Onay Belgesi
alma zorunluluğu getirildi 

Kaybolan şahıs
olayını kafatası
aydınlattı
Nevşehir'de geçtiğimiz yıl 
kasım ayında bulunan 
kafatası kemiğinin bir yıl 
önce kaybolan 50 yaşındaki 
Abdullah Kestiren'e 
ait olduğu belirlendi.

Nevşehir'de patates Nevşehir'de patates 
üreticileri ürünlerini üreticileri ürünlerini 
satmakta zorlanırken, satmakta zorlanırken, 
kilogram başına 2 TL'ye kilogram başına 2 TL'ye 
dahi alıcı bulamıyor.dahi alıcı bulamıyor.

Nevşehir'de patates 
üreticileri ürünlerini 
satmakta zorlanırken, 
kilogram başına 2 TL'ye 
dahi alıcı bulamıyor.

Patatesler depolardaPatatesler depolarda
çürümeyeçürümeye
başladıbaşladı

Patatesler depolarda
çürümeye
başladı HABERiN DEVAMI

SAYFA 2'DE 

Tunus'tan dönen tonlarca 

patates imha edilecek
HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Antalya’lı firmanın Nevşehir’den temin ettiği ve Tunus'a ihraç ettiği patateslerden
bakteri çıkması nedeniyle geri gönderilen patatesler Mersin'de imha edilecek.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Hayvan nakliyesi 
yapan sürücü, 

bakıcı ve nakliyeciler 
için gerekli belgeler 
17 Ocak'a kadar 
Nevşehir İl Tarım 
ve Orman 

Müdürlüğü'ne 
yapılacak 

başvurularla 
alınabilecek. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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“Medeniyetimizde Hukuk ve İnsan"  konferansı düzenlendi

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmalık Birimi Tarım Danışmanı Emre
Yeşil, iğde ağacının bakımında neler yapılması hakkında bilgilendirmede bulundu.

İğde ağacından nasıl verim elde edilir

Tarım Danışmanı Yeşil, iğdenin 
ağacı uzun yıllar yaşayabilen çok 
bakıma gerek duymayan bir bitki 

olduğunu söyledi. 
İğde ağacının sonbaharda uykuya 
geçtiği bilgisini veren Yeşil, “Ağaç kışın 
yapaklarını döküp ilkbaharda tekrar 
uyanır. Baharda uyanan iğde ağacı nisan 
da çiçek açmaya başlar” dedi.
Tarım Danışmanı Yeşil şu bilgileri verdi: 

“İğde ağacı çiçek dökmesine sebep 
olarak mantarı hastalık, iklim ve toprak 
yapısından kaynaklı olabiliyor. İğde ağacı 
çiçeklenme dönemin de çiçeklerin 
dökmemesi için;  çiçekler açmadan 
önce ve çiçekler açtıktan sonra çinko 
bor verilmelidir. Çinko bor uygulaması 
İğde ağacı tomurcuk döneminde iken 
çiçekler açmadan yüzde 10'luk çinko 
bor gübresi, çiçekler yüzde 30 

açıldığında yüzde 10'luk çinko bor 
uygulaması yapılmalıdır. Bu uygulama 
çiçek dökmesini engelleyip meyve 
tutma yüzdesini arttıracaktır.
Susuz ve kurak yerlerde bile yetişen iğde 
ağacı toprak neminin sağlandığı yerlerde 
daha hızlı gelişim göstermektedir. İyi 
meyve alabilmek için sulama 
yapılmalıdır. Yağışın az olduğu yerler de 
sınırlı gelişim göstermekte olup yazları 
kurak geçen yerlerde iğde ağacı ilk 
dikim zamanı 2-3 defa sulama 
yapılmalıdır. İğde fidanının su ihtiyacını 
ağaç yaşı 20 litredir.
İğde ağacı iklim seçiciliği yoktur. Her 
iklim ve her rakımda yetişen kolay 
adapte olan bir bitkidir. İğde ağacı susuz 
ve kuraklığa dayanıklı olup bünyesine 
azotu depolar bu sayede verimsiz 
toprakta bile yetişir. İğde ağacı 
soğuklama süresi arttıkça daha çok 
verimli hale geliyor. İğde ağacı 8 metre 
boylanabilen odunsu yapılı çok yıllık 
bitkilerdir. İğde ağacı bodur ve yarı 
bodur üretimi olmadığı için iç mekân 
balkon, teras ve evde yetiştiricilik uygun 
değildir.” HABER: SEZER ALTUNOK

"Medeniyetimizde Hukuk ve İnsan" konulu 
konferansta açılış konuşması yapan Niğde 
Ağır Ceza Başkanı Bayram Ünlü, "Bilen 
insan yönlendirir, bilmeyen insan 
yönlendirilir” dedi. Yapılan konferansta, 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Hâkim 
Fatma Gürkan, İl Genel Meclisi üyesi 
Hasan Doğan, ilçe protokolü, kurum 
amirleri, muhtarlar, öğretmenler, din 
görevlileri ve gençlerin katılımıyla 
gerçekleşti. Niğde Adliyesi Adalet 
Komisyonu Başkanı Ağır Ceza Başkanı 
Bayram Ünlü, "Bilen insan yönlendirir, 

bilmeyen insan yönlendirilir. Bu hayatta 
yönlendirilir kişi değil de yönlendirici kişi 
olmak için bol bol kitap okumalarını, 
görmeden duyduğumuzu, araştırmadan 
hüküm vermeyeceğimizi" belirtti.
Ayrıca Ünlü, Sosyal medyada haberlere 
itibar edilmemesi gerektiğini, farklı yollara 
yönlendirdiğini ve tarihimizi iyi bilmemiz 
gerektiğini; her zaman tarihî şahsiyetlerin 
ayrı bir ruh verdiği belirtti.
Ünlü, konferans sonunda kariyer ve 
mesleki konularla ilgili sorulan soruları 
cevapladı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozaklı Kaymakamlığı tarafından düzenlenen "Medeniyetimizde Hukuk ve İnsan" konulu konferansı büyük ilgi gördü.

Patatesler depolarda çürümeye başladı

Nevşehir'deki soğuk hava depolarına 
çekilen patateslerin büyük kısmı yüksek 
maliyetler ve talep eksikliği nedeniyle 
depolarda çürümeye başladı. 
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Şahinefendi köyü çiftçileri, yaşadıkları bu 
mağduriyetin çözülmesi için yardım 
talep ediyor. Çiftçiler, özellikle 
milletvekillerini köylerine davet ederek, 
patates üreticilerinin karşılaştığı 
sıkıntıları gündeme getirmelerini istiyor.
Çiftçiler, son birkaç yıldır yaşadıkları 
verimsizlik ve düşen fiyatlar nedeniyle 
büyük zorluklar içinde olduklarını, aynı 
zamanda ürünlerinin büyük bir kısmının 

depolarda çürüyerek zarar ettiğini 
belirtiyor. Özellikle patatesin, gıda 
sektöründe büyük bir yer tuttuğu ve 
yerel pazarlarda da talep gördüğü bir 
dönemde, fiyatların bu kadar düşük 
seviyelerde kalması üreticiyi çıkmaza 
sokuyor. Şahinefendi köyü çiftçileri, bu 
durumu çözmek için acilen yerel 
yönetimlerin ve hükümetin desteğini 
bekliyor. Üreticiler, depolarda kalan 
patateslerin tüketiciye ulaşmadan çöpe 
gitmesinin önüne geçilmesi gerektiğini 
vurguluyor ve bu konuda çözüm 
bulunması için yetkililerden yardım talep 
ediyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de patates üreticileri ürünlerini satmakta 
zorlanırken, kilogram başına 2 TL'ye dahi alıcı bulamıyor.

Şehit Yılmaz Aydın Lisesi dergi çıkartacak
ozaklı Şehit Yılmaz Aydın Mesleki 

Kve Teknik Anadolu Lisesi, mart 
ayında çıkartmayı planladığı 

“Sancak” adlı dergi için Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan ile görüştü.
Şehit Yılmaz Aydın Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi okuluna ait Sancak isimli 
dergi için okul Müdürü Ali Gülmez ve 
beraberindekiler Kaymakam Gürkan'ı 

makamında ziyaret etti.
Ziyarette, Sancak isimli derginin konu 
içerikleri, 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü, 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü ile okul tanıtımı hakkında görüşüldü.
Kaymakam Gürkan lise öğrencilerinin 
sosyal ve kültürel faaliyetleri hakkındaki 
projeleri destekleyeceklerini belirtti. 
HABER:YASEMİN EKİCİ 
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:24

: 07:51

: 15:27

: 17:48

ÖĞLE YATSI: 12:55 : 19:10

GÜNDÜZ13 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

Tunus'tan dönen tonlarca patates imha edilecek

emnaz Makine Tarım Gıda San. Tic. CLtd. Şirketi tarafından geçen kasım 
ayında Nevşehir'den temin edilen 2 

bin 780 ton patates, Tunus'a ihraç edilmek 
istenildi. 
Mersin Limanı'ndan nakledilen patatesler 
gemiyle Tunus'a gönderildi ancak, 
Tunus'ta yapılan analizlerde bakteri 
bulunduğu gerekçesiyle iade edildi. 
Patates yüklü gemi daha sonra Taşucu 
Limanı açıklarında beklemeye başladı. 
Bozulan patateslerin imha edilmesi için 
Mersin Zirai Karantina Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından 24 Aralık 2024 
tarihinde gemiye çıkılarak numune alındı. 
İmha hazırlıklarının tamamlanmasının 
ardından patatesler bugün gemiden 

indirilmeye başlandı. Patateslerin, Tarsus'ta 
bir tesiste imha edileceği belirtildi.
1 MİLYON DOLARIN ÜZERİNDE ZARAR 
OLUŞTU
Patatesleri ihraç eden firmanın sorumlusu 
İrem Oral, geminin 11 Kasım'da Tunus'a 
doğru yola çıktığını belirterek, "Fakat orada 
topraktan geldiği söylenen bakteri tespit 
edildi ve ülkemize iadesi istendi. Gemi 19 
Aralık'ta limana geldi ancak bugün imha 
için rıhtıma alabildik. Bu süreçte firma 
maddi manevi çok büyük sıkıntılar 
yaşadık. Ürünleri Nevşehir'den bir 
tüccardan almıştık. Ortalama zararımız 1 
milyon doların üzerinde. Bakanlık 
nezdinde Tarsus'ta imhası 
gerçekleştirilecek" dedi. İHA

Antalya’lı firmanın Nevşehir’den temin ettiği ve Tunus'a ihraç ettiği patateslerden
bakteri çıkması nedeniyle geri gönderilen patatesler Mersin'de imha edilecek.

KÜN ve T&T Ercan Havalimanı arasında iş birliği
Kapadokya Üniversitesi  (KÜN) ve T&T Ercan Havalimanı İşletmesi arasında eğitimde iş birliği protokolü süreci başladı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
T&T Ercan Havalimanı İşletmesi ile 
Kapadokya Üniversitesi arasında 

eğitimde iş birliği protokolü görüşmeleri 
yapıldı. 
Görüşmelerde, terminal işletmelerine ve 

havaalanlarına yönelik eğitimlerin 
Kapadokya Üniversitesi tarafından 
verilmesi kararlaştırıldı ve protokol süreci 
başladı.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) 
hizmet veren T&T Ercan Havalimanı 
İşletmesi ile sivil havacılık alanında ulusal 
ve uluslararası mevzuat gerekliliği olan 
eğitimlerin KÜN tarafından verilmesine 
yönelik görüşmeler yapıldı.
T&T Ercan Havalimanı İşletmesi'nin 
sadece yolcu hizmetlerinde değil, aynı 
zamanda operasyonel verimliliğin 
artırılması için teknoloji entegrasyonu ve 
altyapı geliştirme projelerine de 
odaklandığını ifade eden T&T Ercan 
Havalimanı İşletme Müdürü Ali Ahıshalı, 
“Bu projeler kapsamında havalimanı 
personelinin teknik bilgi seviyesini yüksek 
tutmak ve uluslararası standartlara uygun 
hizmet sunmasını hedefliyoruz. Bu hedef 

doğrultusunda Kapadokya Üniversitesi ile 
çalışmaktan memnuniyet duyuyoruz.” 
dedi. T&T Ercan Havalimanı İşletmesi ile 
yürütülen görüşmelerin özenle 
yürütüldüğünü belirten KÜN Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Eyüp Atioğlu, “Havacılıkta eğitimin 
önemi, sektörün dinamik ve hızlı bir 
yapıya sahip olması nedeniyle giderek 
artıyor. Emniyet, güvenlik, operasyonel 
başarı ve yolcu memnuniyeti gibi kritik 
alanlarda yetkin personelin katkısı bu 
anlamda önemli bir yere sahip. Bu 
sebeple, eğitim programları hem teknik 
yeterliliği sağlamak hem de sektördeki 
yeniliklere uyum göstermek açısından 
vazgeçilmez bir unsur olarak kabul 
ediliyor. T&T Ercan Havalimanı İşletmesi 
ile başlatmış olduğumuz eğitimde iş 
birliğinden çok memnunuz.” ifadelerinde 
bulundu. BÜLTEN

Nevşehir'de “Gürz-37" operasyonu: 147 örgüt üyesi yakalandı
Nevşehir'inde aralarında bulunduğu 41 ilde PKK/KCK'ya yönelik Jandarma tarafından son
10 gündür devam eden “Gürz-37" operasyonlarında 147 şüpheli terör örgütü mensubu yakalandı.

İ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "41 ilde 
PKK/KCK'ya yönelik Jandarma 
tarafından son 10 gündür devam eden 

“Gürz-37" operasyonlarında 147 şüpheli 
terör örgütü mensubu yakalandı. 
Şüphelilerden; 30'u tutuklandı. 17'si 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Diğerlerinin işlemleri devam ediyor" dedi.
Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada,41 ilde PKK/KCK'ya 
yönelik Jandarma tarafından son 10 
gündür devam eden “Gürz-37" 
operasyonlarında 147 şüpheli terör örgütü 
mensubu yakalandığını kaydetti. 
Şüphelilerden; 30'u tutuklandığını, 17'si 
hakkında adli kontrol kararı verildiğini 
belirten Bakan Yerlikaya, şu bilgileri verdi:
"Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Jandarma 
Genel Komutanlığı Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde; İl Jandarma 

Komutanlıklarınca; Adana, Adıyaman, Ağrı, 
Ankara, Antalya, Ardahan, Aydın, Batman, 
Bingöl, Bitlis, Bolu, Denizli, Diyarbakır, 
Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Hakkari, 
Hatay, Iğdır, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, 
Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, 
Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Siirt, 
Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Trabzon, 
Tunceli, Van ve Yozgat'ta düzenlenen 
operasyonlarda yakalanan şüphelilerin; 
PKK/KCK terör örgütü içerisinde faaliyet 
yürüttükleri, terör örgütüne finans 
sağladıkları, terör örgütünün gençlik 
yapılanması içerisinde bulundukları ve 
Sosyal medya hesapları üzerinden 
terör örgütü propagandası 
yaptıkları tespit edildi.
Operasyonlar sonucu; çok sayıda 
örgütsel doküman ve dijital materyal ele 
geçirildi. Operasyonları koordine eden 

Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı 
ve operasyonları gerçekleştiren 

Kahraman Jandarmamızı
tebrik ediyorum." İHA
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uşkara Haber'i ziyaret eden MBaşkan Urgenç, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) 

Genel Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Muşkara 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Göktaş, 
Gazeteci Mehmet Günay ve Gazeteci 

Ravza Nur Baydemir ile görüştü.
Urgenç, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü'nü kutlayarak 
misafirperverliklerinden dolayı Ekici'ye 
teşekkür etti.
Bayram Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Urgenç'ten
Muşkara Haber'e ziyaret

Olay, geçtiğimiz yıl ocak ayında 
Nevşehir'de yaşandı. Metruk 
binalarda yalnız yaşayan Abdullah 

Kestiren'den yakınları uzun süredir haber 
alamadıklarını belirterek polise kayıp 
ihbarında bulundu.
İhbar üzerine arama başlatan polis ekipleri, 
şahsın kaldığı düşünülen metruk binalarda 
ve çeresin de geniş çaplı arama-tarama 
çalışması yaptı. Özel eğitimli kadavra 
köpeklerinin ve iş makinelerinin de 
kullanıldığı arama çalışmalarından ilk başta 
bir sonuç alınamadı.
Arama faaliyetlerini genişleten Nevşehir 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü'ne bağlı Cinayet Büro ekipleri il 
genelinde bulunan güvenlik ve iş yerlerine 
ait kamera görüntülerini topladı. Yaklaşık 
500 saatlik görüntüyü inceleyen polis 
ekipleri kaybolan Abdullah Kestiren'in son 
görüntülerine ulaştı. Abdullah Kestiren'in 
Camicedit Mahallesi Kasaplar Çarsısı'nda 
bulunan bir iş yerinin güvenlik kamera 
görüntülerini inceleyen ekipler, kayıp 
şahsın son görüntülerine de ulaşmış oldu.
Polis ekipleri şahsın gidiş yönünde 
bulunan geniş arazide ve metruk binalarda 
tekrar arama çalışması yaptı. Bölgede 
bulunan metruk binalarda kalan ve 
Abdullah Kestiren ile arkadaşlık eden 
yaklaşık 15 kişinin de ifadesine başvuran 
polis ekipleri ifadelerden ve aramalardan 
da bir sonuç alınamadı.
Geçtiğimiz yıl kasım ayında Raşitbey 

Mahallesi Şehit Asım Gökmen Sokak 
üzerinde bulunan bir metruk binanın 
bahçesinde bir insana ait kafatası kemikleri 
ve kıyafetleri gören metruk binanın sahibi 
durumu polis ekiplerine bildirdi.
Olay yerinde inceleme yapan Cinayet 
Büro ekipleri ve Olay Yeri İnceleme 
ekipleri, evin bahçesinde bulunan kafatası 
kemiklerini ve kıyafetleri DNA testi için 
Adli Tıp Kurumuna gönderdi.
Bölgede çalışmalarını genişleten ekipler, 
diğer kemik parçalarının bulunması için 

çalışma başlattı. Bölgede bulunan metruk 
binalar, mağaralar tek tek aranmasına 
rağmen başka hiçbir kemik parçasına 
rastlanmadı. Bölgede yapılan aramalarda 
sadece Abdullah Kestiren'e ait olan 
kıyafetler ve cep telefonu bulundu.
Adli Tıp Kurumuna gönderilen kafatası 
kemiklerinin, yapılan DNA incelemesinde 
geçtiğimiz ocak ayında kaybolan Abdullah 
Kestiren'e ait olduğu belirlendi.
Polis ekipleri şimdi Abdullah Kestiren'in 
ölüm nedenini araştırıyor. İHA

Kaybolan şahıs olayını kafatası aydınlattı
Nevşehir'de geçtiğimiz yıl kasım ayında bulunan kafatası kemiğinin bir yıl
önce kaybolan 50 yaşındaki Abdullah Kestiren'e ait olduğu belirlendi.

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Muşkara Haber'i ziyaret etti.
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Ürgüp'te yatırım projesi için ilk adım atıldı
aşkan Bul, yapılan Belediye Meclis Btoplantısında eski Büyük Otel 
arazisinde yapılması planlanan otel, 

dükkân ve 2 katlı otopark projesinin 
görselini paylaşarak tanıtımını yaptı.
Başkan Bul, mevcut durumda otopark 
olarak kullanılan arazi üzerinde 
gerçekleştirilecek olan projede, El Sanatları 
Çarşısı ve Sağlık Ocağı arazilerine 

herhangi bir müdahalede 
bulunulmayacağını belirtti.
Alan yoğunluk haritasına uygun hale 
getirilen proje, Kapadokya Alan 
Başkanlığı'na onay için gönderildi.
Başkan Bul yaptığı açıklamada, 
“Ürgüp için önemli bir oteldi. Gene 
önemli bir yatırım olsun ve bereketli 
olsun” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, eski Büyük Otel
arazisinde yapılacak olan projeyi kamuoyuna tanıttı.

Vali Fidan 10 Ocak
İdareciler Günü'nü kutladı

Nevşehir Valisi Ali Fidan, “10 Ocak 
İdareciler Günü” dolayısıyla, 
Nevşehir'de görev yapan vali 
yardımcıları ve kaymakamlarla bir 
araya geldi. Vali yardımcıları ve 
kaymakamların, çeşitli zorluklarla 
karşılaşsalarda, her zaman özveriyle 

çalışarak Nevşehir halkına hizmet 
ettiğini ifade etti. Vali Fidan Nevşehir'in 
kalkınması ve toplumsal huzurun 
sağlanmasındaki katkılarından dolayı da 
tüm idarecilere teşekkür ederek, 
10 Ocak İdareciler Günlerini kutladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'den huzur veren fotoğraf
Nevşehir'in 1980'li yıllarda çekilmiş, insana 
huzur veren bir fotoğraf sosyal medyaya düştü. 

evşehir'in eski yıllarına ait Nnostaljik bir fotoğraf, sosyal 
medyada büyük ilgi gördü. 

Asım'ın yerinden derlenen ve Baki 
Sarısakal'ın arşivinde yer alan bu özel 
kare, şehrin sakin ve huzurlu günlerine 
ışık tutuyor.
1980'li yıllara ait olduğu belirtilen 
fotoğraf, günümüzde Kayseri Caddesi 
olarak bilinen bölgede, Nevşehir Ticaret 
Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesi'nin ön 
kısmından çekilmiş. Görsel, trafiğin yok 
denilecek kadar az olduğu, modern 
şehir yaşamından uzak, huzurlu bir 

Nevşehir manzarasını gözler önüne 
seriyor. Sosyal medyada hızla yayılan ve 
beğeni toplayan bu kare, geçmişe 
özlem duyan Nevşehirliler tarafından 
büyük bir ilgiyle karşılandı. Birçok 
kullanıcı, fotoğrafın şehrin eski 
güzelliklerini hatırlattığını ve o 
dönemdeki sakinliği özlediğini dile 
getirdi. Nevşehir'in tarihine tanıklık eden 
bu tür arşivlerin, kentin kültürel 
belleğini yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak adına büyük bir önem taşıdığı 
bir kez daha ortaya çıktı. 
HABER: SEMA BALIKAYA

MHP Heyetinden Çalış'a çıkartma
Milliyetçi Hareket Partisi Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu ve beraberindeki heyet ilçe ve belde gezileri 
kapsamında Çalış Kasabasına çıkartma yaptı. 

apılan ziyarette Doğu'ya; Merkez Yilçe Başkanı Serkan Oduncu, KAÇEP 
Başkanı Tülay Ceviz, Avanos İlçe 

Başkanı Alpaslan Atasoy, İl Genel Meclis 
üyesi Murat Öztürk eşlik etti. Çalış Belediye 

Başkanı Mustafa Demir tarafından 
ağırlanan heyet, burada istişarelerde 
bulundu. İstişarenin ardından belde de ki 
esnaflar gezilerek sorunları dinlendi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Taziye evi hizmete açıldı
Nevşehir Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük kasabasına
yapılan taziye evinin inşaatı tamamlanarak hizmete açıldı.

ayırsever Seyitoğulları HTohumculuk tarafından yapılan 
taziye evinin inşaatı tamamlandı.

Yazıhüyüklü cenaze sahibi vatandaşların, 
gelen misafirlerini ağırlamaları için gerekli 
her türlü imkanı sağlayan taziye evi halkın 
hizmetine girdi.

Taziye evinin açılışını sosyal medya hesabı 
üzerinden duyuran Yazıhüyük Belediye 
Başkanı Birol Demirdelen, “Kasabamıza 
taziye evimiz hayırlı olsun. Seyitoğulları 
Tohumculuk yetkililerine kasabamız adına 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Anne adaylarına bilinçli gebelik desteği

Nevşehir Devlet Hastanesi, anne 
adaylarına yönelik Gebe Okulu 
eğitim programı devam ediyor. 

Bu program kapsamında hamilelik 
sürecindeki anne adaylarını hem bedensel 
hem de ruhsal olarak desteklemeyi 
amaçlıyor. Sağlıklı bir gebelik süreci için 
gereken bilgileri sunan bu okul, anne 
adaylarının doğum öncesi ve sonrası 
döneme daha bilinçli bir şekilde 
hazırlanmasını sağlıyor.
GEBE OKULUNUN HEDEFLERİ
Gebe Okulu, anne adaylarının 
bedenlerinde meydana gelen değişiklikler 
hakkında bilgi sahibi olmasını, doğru 
beslenme, egzersiz ve uyku düzeniyle 
sağlıklı bir gebelik geçirmelerini amaçlıyor. 
Ayrıca doğum süreci, doğum sancılarıyla 
başa çıkma yöntemleri ve doğum sonrası 
bebek bakımı gibi hayati konularda bilgi 

aktarımı yapılıyor. Anne adayları, bu 
eğitimlerle normal doğum hakkında 
bilinçlenirken, doğumla ilgili kaygılarını 
azaltarak kendilerini bu sürece daha 
hazırlıklı hissediyor.
DİYETİSYEN, FİZYOTERAPİST VE 
PSİKOLOG DESTEĞİ
Gebe Okulu programı, anne adaylarının 
beden ve ruh sağlığını en üst düzeyde 
korumak için bir uzman ekibiyle çalışıyor. 
Diyetisyenler, gebelik sürecinde anne 
adaylarının dengeli ve sağlıklı beslenmesi 
konusunda rehberlik ederken, anne 
adaylarının hem kendi sağlıklarını hem de 
bebeklerinin gelişimini en iyi şekilde 
desteklemelerine yardımcı oluyorlar.
Fizyoterapistler ise, gebelik sırasında 
vücudun karşılaştığı fiziksel zorlukları 
hafifletmek için egzersiz programları 
sunuyor. Bu egzersizler, doğum öncesi dönemde vücut dayanıklılığını artırırken, 

doğum sonrası dönemde toparlanma 
sürecini hızlandırıyor.
Psikologlar ise, gebelik sürecinde 
yaşanabilecek stres, kaygı ve duygusal 
dalgalanmalarla başa çıkma konusunda 
anne adaylarına destek sağlıyor. Psikolojik 
destekle, anne adaylarının doğum 
sürecine daha sakin ve huzurlu bir şekilde 
hazırlanması hedefleniyor. Aynı zamanda 
anne adaylarının, diğer hamile kadınlarla 
deneyim paylaşımı yaparak sosyal bir 
destek ağı oluşturmalarına katkı 
sağlanıyor.
VERİLEN EĞİTİM PROGRAMLARI
Nevşehir Devlet Hastanesi Gebe 
Okulu'nda anne adaylarına gebelik ve 
bakım, doğum ve doğum süreci, lohusalık 
eğitimi, gebelikte psikolojik değişiklikler, 
doğum ağrılarıyla baş etme yöntemleri, 
aile planlaması, gebelik egzersizleri, 

emzirme eğitimi, gebelikte beslenme ve 
bebek bakımı konularında eğitimler 
veriliyor.
SAĞLIKLI BİR GELECEK İÇİN GEBE 
OKULU
Nevşehir Devlet Hastanesi tarafından 
düzenlenen Gebe Okulu, diyetisyen, 
fizyoterapist ve psikologlardan oluşan 
uzman kadrosuyla anne adaylarının 
güvenli ve bilinçli bir gebelik 
geçirmelerine büyük katkı sağlıyor. Anne 
adayları bu eğitim programıyla hem 
kendilerini hem de bebeklerini sağlıklı bir 
geleceğe hazırlıyor. Anne adayları Gebe 
Okulu'na Nevşehir Devlet Hastanesine 
başvurarak kayıt yaptırabiliyor. Nevşehir'de 
yaşayan anne adayları için büyük bir fırsat 
olan bu program, anne ve bebek sağlığını 
destekleyerek toplumda bilinçli bireyler 
yetiştirilmesine katkıda bulunuyor. 
HABER MERKEZİ

Sağlıklı bir hamilelik için gereken eğitim programları, Nevşehir Devlet Hastanesi Gebe Okulu'nda alanında 
uzman ebe, diyetisyen, fizyoterapist ve psikologlar tarafından ücretsiz ve düzenli olarak sunuluyor. 

Hacıbektaş Arıcı Baba Türbesi projesi onaylandı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye, Hacıbektaş'da 
bulunan Arıcı Baba Türbesi restorasyon projesi sunumu yapıldı.

evşehir İli Hacıbektaş ilçesinde Nbulunan Arıcı Baba Türbesi 
restorasyon ve rövale çalışması 

proje çalışması sunumu gerçekleştirildi ve 
çalışmalar için Genel Başkan Bahçeli'den 
onay alındı.
Kayseri Bünyan Belediye Başkanı 
Selahattin Metin yaptığı açıklamada, 
"Liderimiz, Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bahçeli 
Beyfendiyi, Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkan Yardımcımız Yaşar Yıldırım 
eşliğinde; İnşaat Mühendisimiz Musa 
Sarıalan, Mimarımız Ayşegül Aydın, 
Nevşehir ili Hacıbektaş ilçemiz Bağımsız 

Meclis Üyesi Ümit Aysu ile birlikte ziyaret 
edip daha önceden Genel Başkanımız Dr. 
Devlet Bahçeli Bey'den görev alarak 
bölgede incelemeler yaparak restorasyon 
ve rölöve çalışması yaptığımız Hacıbektaş 
ilçemizde bulunan Arıcı Baba Türbesi'ne 
yaptığımız restorasyon ve rölöve 
projesinin sunumunu gerçekleştirerek 
Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bahçeli 
Bey'in onay, taktirler ve teşekkürlerini 
aldık. Bizleri makamında ağırlayarak 
projemize destek veren Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet 
Bahçeli Bey'e teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. İHA

MHP heyeti Avanos'ta
esnaarla buluştu

MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu 
ve beraberindeki heyet Avanos'ta bir 
dizi ziyaretde bulundu.
Başkan Doğu, Merkez İlçe Başkanı 
Serkan Oduncu, İl Genel Meclis Üyesi 
Murat Öztürk, Avanos ilçe Başkanı 
Alpaslan Atasoy, Kadın Aile Çocuk ve 
Engelli Politikaları (KAÇEP) Başkanı 
Tülay Ceviz ve Avanos KAÇEP Başkanı 
Ayşe Azizoğlu, Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş'ı makamında 

ziyaret etti. Başkan Sarıtaş ile 
makamında bir süre görüşen heyet, 
ziyaretin ardından Başkan Sarıtaş ile 
birlikte çarşı esnafını ziyaret ederek istek 
ve önerilerini dinledi.
Heyet daha sonra yeni açılan Avanos 
Tarihi Taş Köprü ve yeni düzenlemeler 
ile hizmete girecek olan Avanos Asmalı 
Köprü park alanlarını inceleyerek 
başkan Sarıtaş ile bilgi alışverişinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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aşkan Aygün, gerçekleştirilen 8. BOlağan İl Kongresinin ardından saha 
çalışmalarına hız kesmeden devam 

ediyor.
Kongrede birlik ve beraberlik mesajları 
veren Aygün, yeni yönetim kurulu 

üyeleriyle birlikte kamu kurumlarına 
ziyaretler gerçekleştiriyor. 
Bu kapsamda heyet İl Müftüsü Kazım 
Güzel, İl Nüfus Müdürü Ayşegül Ekici Lafcı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Mahmut 
Selçuk, Defterdar Sezer Sarı, İl Milli Eğitim 

Müdür Yusuf Yazıcı'yı ziyaret etti.
Başkan Aygün, ziyaretler sırasında 
misafirperverliklerinden duyduğu 
memnuniyetini dile getirerek, 
“Kurumlarımızla ziyaretlerimize devam 
ediyor, hemşehrilerimize 'Türkiye Yüzyılı' 

vizyonuna yakışır hizmetler sunabilmek 
için istişarelerde bulunuyoruz. İletişimimizi 
koparmadan bu görüşmelere devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti heyeti kurum ziyaretlerine devam ediyor
AK Parti İl Başkanı Aygün ve yönetim kurulu üyeleri kurum ziyaretlerini sürdürüyor.

NEVÜ ve Mutlu Su Pompalarından iş birliği 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulu (MYO) ve Mutlu Su Pompaları firması arasında iş birliği protokolü imzalandı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NRektör Yardımcısı ve Hacıbektaş 
Teknik Bilimler MYO Müdürü Prof. 

Dr. Adem Çatak ve Mutlu Su Pompaları 
Genel Müdürü Serhat Demirtaş tarafından 
imzalanan protokol, 2023-2024 Güz 
Yarıyılı itibarıyla Hacıbektaş Teknik Bilimler 
MYO'da verilen 3+1 Uygulamalı Eğitim 
Modeli kapsamında öğrencilere 
uygulamalı eğitim olanakları sunmayı 

amaçlıyor. NEVÜ Hacıbektaş Teknik 
Bilimler MYO Mekatronik Programı Öğr. 
Gör. Eyüp Gürcan ve Mutlu Su Pompaları 
Satış Mühendisi Mak. Müh. Mert Altıntaş'ın 
öncülüğünde gerçekleştirilen protokol, 
öğrencilere staj imkanları, İşletmede 
Mesleki Eğitim dersi uygulamaları, teknik 
geziler ile sektörle ilgili seminer ve 
konferanslar gibi çeşitli faaliyetleri içeriyor.  
BÜLTEN

Hayvan nakliyesi yapan sürücü, bakıcı ve nakliyeciler için gerekli belgeler 17 Ocak'a 
kadar Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne yapılacak başvurularla alınabilecek. 

4/12/2011 tarih ve 28152 sayılı Resmi 2Gazetede yayımlanan 'Hayvanların 
Nakilleri Sırasında Refahı ve 

Korunması Yönetmelik' 31/12/2013 
tarihinde yürürlüğe girmiş olup, bahse 
konu yönetmelik ile canlı hayvan nakli 
yapan nakil aracı sürücü ve bakıcılarına, 
'Sürücü/Bakıcı Yeterlilik Belgesi', hayvan 
nakliyesi ile uğraşan nakliyecilere 
'Nakliyeci Yetki Belgesi', hayvan refahı ve 
korunmasına ilişkin standartları taşıyan 
nakil araçlarına 'Nakil Aracı Onay Belgesi, 
alma zorunluluğu getirildi. 
Veteriner Sağlık Raporu tanziminde ve 
nakil esnasında bahse konu belgeler 
aranacak.

MÜRACAATTA GEREKLİ BELGELER
Araç sahibi nakliyecilerin,  Araç ruhsatı, 'K' 
Belgesi, taşıt kartı, taşıma kartı ve nüfus 
cüzdanı fotokopisi. Tüzel kişiliklerin, ticaret 
sicil gazetesi fotokopisi ve şirket 
sorumlusunun noterden düzenlenmiş 
yetki belgesi ve imza sirküsü. Sürücülerin, 
ehliyet fotokopisi, nüfus cüzdanı 
fotokopisi, Bakıcıların, nüfus cüzdanı 
fotokopisi ile şahsen müracaat etmeleri 
gerekiyor.
Araç sahibi nakliyeciler müracaatlarından 
önce araçlarını yönetmelikte belirtilen 
özelliklerde hazırlayarak, İl Müdürlüğüne 
getirip kontrolünü yaptırmaları gerekiyor.
Araçlarını istenilen özelliklerde 

hazırlamayan nakliyecilerin ve belge 
eksikliği bulunan müracaatları kabul 
edilmeyecek.
Yeterlilik belgesi almak isteyen, nakliyeci, 
sürücü ve bakıcıların müracaatlarını 17 
Ocak Cuma gününe kadar tamamlanması 
gerekiyor.
Nakliyeciler, sürücüler ve bakıcılar için 20 
Ocak Pazartesi günü saat 09.00'da İl 
Müdürlüğü toplantı salonunda eğitim 
kursları düzenlenecek olup, aynı tarihte 
yapılacak sınavda başarılı olanlara belge 
tanzim edilecek. 
Kursa ve sınava katılmayan kişilere 
belge tanzimi yapılmayacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nakil Aracı Onay Belgesi alma zorunluluğu getirildi 

Atatürk Anıtına “TC” ibaresi eklendi

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner 
İnce'nin talimatı üzerine, Atatürk 
Anıtının üzerine T.C. ibaresi yerleştirildi.
Belediye, Atatürk Caddesinde yaptığı 
Atatürk Anıtını restore ederek daha 

modern bir görünüme kavuşmasını 
sağladı. Ayrıca, anıta Derinkuyu 
Belediyesi'nin logosu ve "T.C. Derinkuyu 
Belediyesi Atatürk Anıtı 2024" yazısı 
eklendi. HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu Belediyesi, Derinkuyu Kaymakamlığı önünde bulunan 
Atatürk Anıtını modernize ederek, anıta “TC” ibaresi ekledi.
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3x3 basketbol müsabakalarında
birinciler belli oldu

amat İbrahim Paşa Spor Salonunda Dgerçekleştirilen müsabakalar 
sonucunda dereceye giren 

okullara kupa ve madalya töreni yapıldı.
Törene Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir de katıldı.
İl Müdürü Özdemir dereceye giren 
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.
Müsabaka sonuçlarında kızlarda, birinci 

Özel Kardelen Koleji, ikinci Nevşehir Lisesi 
ve üçüncü Avanos Anadolu Lisesi oldu
Erkeklerde ise, birinci 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi, ikinci Özel Kardelen Koleji, 
üçüncü Özel Simya Koleji ve dördüncü 
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
oldu.
Müdür Özdemir müsabakaya katılan tüm 
okullar, sporcuları ve antrenörleri tebrik 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

2024-2025 eğitim öğretim yılı Okul Sporları Genç
A Kız - Erkek 3x3 Basketbol Müsabakaları sona erdi.

NEVÜ öğrencilerinden büyük başarı
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat 
Fakültesi Doğu Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü, Çin Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencileri, 
“Büyümek” Temalı Kompozisyon, 
Kaligrafi ve Resim Yarışmaları'ndan 
ödülle döndü.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve 
Edebiyatları Bölümü, Çin Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı öğrencileri, İstanbul Okan 
Üniversitesi Konfüçyüs Enstitüsü 
tarafından 10'uncusu düzenlenen 
Konfüçyüs Enstitüsü 20. Kuruluş Yılı Özel 
Projesi: “Büyümek” Temalı Kompozisyon, 
Kaligrafi ve Resim Yarışmaları'ndan ödülle 
döndü.
NEVÜ Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
Öğr. Gör. Dr. Maierhaba Maimaiti'nin 
danışmanlık yaptığı Kompozisyon 
Yarışması'nda Çin Dili ve Edebiyatı yandal 

öğrencisi Zeynep Betül Türkçü birincilik 
ödülünün sahibi olurken; 2. sınıf 
öğrencilerinden Azra Betül Erkman 
ikincilik ödülü; Gülsüm Aktaş üçüncülük 
ödülü aldı.
Yarışmadaki başarılarından dolayı Vuslat 
Amine Okçu'ya ve Berra Şahin'e “Seçkin 
Katılımcı” ödülü verildi.  Yarışmada, 
NEVÜ'lü öğrencilerden beşinin derece 
almasından dolayı Dr. Maierhaba Maimaiti 
danışman ödülüne layık görüldü.
NEVÜ Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
Öğr. Gör. Adila Abuwufuer'ın rehberlik 
yaptığı Kaligrafi Yarışması'nda 4. sınıf 
öğrencilerinden Vildan Sofu ikincilik 
ödülü; 2. sınıf öğrencilerden Vuslat Amine 
Okçu ise üçüncülük ödülü kazandı.
Mürekkep tekniği ile resim yarışması tema 
seçiminde öğrencilere NEVÜ Çin Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı Öğr. Gör. Lihua Li 
danışmanlık yaptı. Yarışmanın ülkemizde 
ilk kez düzenlenmesi sebebiyle mürekkep 

ile resim teknikleri konusunda Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik, Çin 
Dili ve Edebiyatı öğrencilerine rehberlik 
yaparak sulu boya tekniklerini anlattı. 
Mürekkep Tekniği İle Resim Yarışması'nda 
2. Sınıf öğrencilerinden İgra Sarıkaya 
üçüncülük ödülü almaya hak kazandı.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Konfüçyüs Enstitüsü 20. Kuruluş Yılı Özel 
Projesi: “Büyümek” Temalı Kompozisyon, 
Kaligrafi ve Resim Yarışmaları'ndan ödülle 
dönen Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
öğretim görevlilerini ve öğrencilerini 
kutlayarak başarılarının devamını diledi. 
BÜLTEN

Öğrenciler hedeerine
bir adım daha yaklaşıyor

N
evşehir Simya Koleji 
Öğrencileri akşam etüdüne 
katılarak hedeflerine bir adım 

daha yaklaşıyor. Nevşehir'in en 
kapsamlı özel okulu konumunda ki 
Simya Koleji, öğrencileri geleceğe 
hazırlamaya devam ediyor. Bu anlamda 
öğrenciler öğretmenleri ile birlikte 
akşam etüdünde derslerine odaklanarak 

hedeflerine ulaşmak için azimle 
çalışıyor. Anlamadıkları soruları 
öğretmenlerine sorarak anında 
öğrenme fırsatı buluyorlar. Etüt sonrası 
okul yönetimi; “Her başarı, küçük ama 
kararlı adımlarla başlar. Biz de onların 
bu yolculuğunda yanlarında olmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz” dedi. 
HABER : NESLİHAN KİTAPCI


